К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 11 мая 2022 г.                                                                     № 18

о передаче полномочий по осуществлению

 отдельных бюджетных полномочий

В соответствии со статьей 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом

муниципального образования сельское поселение «Деревня Ерденево», Сельская дума

сельского поселения «Деревня Ерденево»,

РЕШИЛА:

 1. Передать полномочия по осуществлению отдельных бюджетных полномочий

финансового органа сельского поселения «Деревня Ерденево» Малоярославецкой

районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» в лице

финансового органа муниципального района.

Размер предоставляемых межбюджетных трансфертов –  600 рублей.

2. Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» подписать Соглашение

о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  и подлежит

официальному опубликованию в газете «Маяк» и размещению на официальном сайте

администрации сельского поселения «Деревня Ерденево».

Глава муниципального образования

сельского поселения  «Деревня Ерденево»                                                         Э.В.Иванов